ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

                                     №
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 21 мая 2025 г. № 765
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»

В целях приведения нормативного правового акта администрации муниципального образования Кавказский район в соответствие с требованиями действующего законодательства, а также в связи с изменениями в структуре администрации муниципального образования Кавказский район,                                    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 21 мая 2025 г. № 765 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» изменение, изложив пункт 2.2.1 подраздела 2.2 раздела 2 приложения к постановлению в новой редакции:

«2.2.1. Муниципальная услуга предоставляется администрацией муниципального образования Кавказский район через управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район (далее - Уполномоченный орган).».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 мая 2025 года.
Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                     Ю.А. Ханин